
Linie

Konzessionsinhaber

Fahrtnummer

Verkehrshinweise

RE1 von Berlin Hauptbahnhof

Jacobsdorf Bahnhof

Biegen

Müllrose Dubrow

Müllrose Markt

Müllrose Markt

Müllrose Schützenpark

Müllrose Mixdorfer Straße

Müllrose Seeallee

Müllrose Bleiche

Müllrose Bahnübergang

Schernsdorf Kallinenberge

Schernsdorf Gaststätte

Schernsdorf Schervenzsee

Mixdorf Kupferhammer

Mixdorf Dorf

Grunow, Dorf

Dammendorf

Schlaubetal, Bremsdorfer Mühle

Bremsdorf, Landweg

Bremsdorf, B 246

Kieselwitz

Neuzelle Treppeln Schlaubemühle

Neuzelle Treppeln Am Wirchensee

Friedland Groß Muckrow Kita

an

ab

an

ab

an

A400

BOS

01

09:18

09:27

09:30

09:36

09:41

09:42

|
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09:45

09:46

09:47

09:50

09:53

09:55

09:56

10:00

10:04

10:07

10:11

10:13

10:14

10:20

10:26

10:27

10:31

A400

BOS
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11:18

11:27

11:30

11:36

11:41

11:42

|
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11:45

11:46

11:47

11:50

11:53

11:55

11:56

12:00

12:04

12:07

12:11

12:13

12:14

A400

BOS
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16:18

16:27

16:30

16:36

16:41

16:42

16:44

16:45
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16:50

16:54

16:57

17:01

17:03

17:04

17:10

17:16

17:17

17:21

A400

BOS

07

18:18

18:27

18:30

18:36

18:41

18:42

18:44

18:45

|
|
|
|
|
|
|

18:50

18:54

18:57

19:01

19:03

19:04

19:10

19:16

19:17

19:21

Wochenende & Feiertags ab 01. April bis 31. Oktober 

Linie

Konzessionsinhaber

Fahrtnummer

Verkehrshinweise

Friedland Groß Muckrow Kita

Neuzelle Treppeln Am Wirchensee

Neuzelle Treppeln Schlaubemühle

Kieselwitz

Bremsdorf, B 246

Bremsdorf, Landweg

Schlaubetal, Bremsdorfer Mühle

Dammendorf

Grunow, Dorf

Mixdorf Dorf

Mixdorf Kupferhammer

Schernsdorf Schervenzsee

Schernsdorf Gaststätte

Schernsdorf Kallinenberge

Müllrose Bahnübergang

Müllrose Bleiche

Müllrose Seeallee

Müllrose Mixdorfer Straße

Müllrose Markt

Müllrose Markt

Müllrose Dubrow

Biegen

Jacobsdorf Bahnhof

RE1 nach Berlin Hauptbahnhof
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10:34

10:38

10:39

10:45

10:51

10:52

10:54

10:58

11:01

11:05
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11:09

11:11

11:12

11:17

11:23

11:26

11:38

A400

BOS

04

15:39

15:40

15:42

15:46

15:49

15:53

15:57

15:58

16:00

16:03

16:06

16:07

16:08

|
16:11

16:12

16:17

16:23

16:26

16:38

A400

BOS

06

17:22

17:26

17:27

17:33

17:39

17:40

17:42

17:46

17:49

17:53

17:57

17:58

18:00

18:03

18:06

18:07

18:08

|
18:11

18:12

18:17

18:23

18:26

18:38

A400

BOS

08

19:22

19:26

19:27

19:33

19:39

19:40

19:42

19:46

19:49

19:53

19:57

19:58

20:00

20:03

20:06

20:07

20:08

|
20:11

20:12

20:17

20:23

20:26

20:38

Wochenende & Feiertags ab 01. April bis 31. Oktober 

A400

A400 Ausflugslinie Schlaubetal

BOS Gültig ab 31.03.2025


